
UCHWAŁA NR V/41/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 marca 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych miasta Szepietowo  

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

 

Na podstawie art.  4 b ust. 1, pkt. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. § 1. Uchwały Nr XXXVII/275/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Szepietowo  

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 1. Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Szepietowo, 

polegającej na włączeniu w granice miasta części przyległych obrębów wiejskich o łącznej 

powierzchni 88,2667 ha, w tym: 

1) z obrębu ewidencyjnego Szepietowo 0028 włączyć do obrębu Szepietowo 0001 obszar 

 o powierzchni 45,0173 ha, oznaczony na załączniku graficznym literą A; 

2) z obrębu ewidencyjnego Średnica - Pawłowięta włączyć do obrębu Szepietowo 0001 obszar  

o powierzchni 4,3599 ha, oznaczony na załączniku graficznym literą B; 

3) z obrębu ewidencyjnego Szepietowo 0028 włączyć do obrębu Szepietowo 0001 obszar  

o powierzchni 17,2994 ha, oznaczony na załączniku graficznym literą C; 

4) z obrębu ewidencyjnego Szepietowo 0028 włączyć do obrębu Szepietowo 0001 obszar  

o powierzchni 21,5901 ha, oznaczony na załączniku graficznym literą D; 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej 

 

Grzegorz Żochowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gryfino.pl/UMGryfinoFiles/file/xxxv_317_17_zal-6.pdf


Załącznik nr 1 

ZESTAWIENIE DZIAŁEK DO UCHWAŁY NR V/41/19 RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE  

Z DNIA 21 MARCA 2019 W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO 

PROCEDURY ZMIANY GRANIC ADMINISTRACYJNYCH MIASTA SZEPIETOWO              

I PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI 

 

 

 

Nr ew. działki Obręb Powierzchnia [ha] 

OBSZAR A 

872 Szepietowo 23,0018 

873 Szepietowo 0,0805 

874 Szepietowo 0,1834 

875 Szepietowo 0,0591 

876 Szepietowo 0,0799 

877 Szepietowo 0,1678 

883 Szepietowo 0,1099 

884 Szepietowo 0,0298 

878 Szepietowo 0,8498 

879 Szepietowo 0,2840 

880 Szepietowo 0,7644 

881 Szepietowo 0,2361 

882 Szepietowo 0,4140 

885/2 Szepietowo 15,9537 

886 Szepietowo 0,9272 

887 Szepietowo 0,3123 

890 Szepietowo 0,4547 

889 Szepietowo 0,2605 

888 Szepietowo 0,8484 

SUMA OBSZAR A 45,0173 

OBSZAR B 

1003 Średnica - Pawłowięta 4,3599 

OBSZAR C 

1057/1 Szepietowo 17,2994 

OBSZAR D 

1041/2 Szepietowo 0,0257 

1041/3 Szepietowo 21,5644 

SUMA OBSZAR D 21,5901 

SUMA OBSZARÓW 88,2667 


